ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
Администрация МО «Аларь»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________________________________________________________

11.01.2019г.                                                                                  с.Аларь

№1

«О присвоении
почтового адреса
земельного участка»

[bookmark: _GoBack]        На основании п.1 ст.23 Устава Муниципального образования «Аларь»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить местоположение земельного участка для строительства МБДОУ Аларского детского сада: Иркутская область, Аларский район, с.Аларб ул.Советская, участок № 26Г.

Глава администрации МО «Аларь»                                        Э.Ж. Габеева